お客様各位

規制日時

2025年10月6日(月)

白銀堂前　～　糸満ロータリー

 8：30  ～  21:00

糸満ロータリー　～　糸満小学校前

 14:00  ～　17:00

該当路線

系統81番

　西崎・向陽高校線

系統82番

　玉泉洞糸満線

系統89番

　糸満線

系統107番

　南部循環線

　(真壁、喜屋武廻り)

系統108番

　南部循環線

　(喜屋武、真壁廻り)

系統189番

　糸満空港線 株式会社琉球バス交通

令和7年9月吉日

『糸満大綱引』開催に伴う迂回運行について
　平素より、琉球バス交通をご利用頂き誠にありがとうございます。

令和7年10月6日(月)は、『糸満大綱引』の開催に伴う交通規制実施のため、下記系統の路線バスは迂回運行をいたします。

ご不便をおかけいたしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

糸満入口

白銀堂
白銀堂前

糸満西区

糸満ロータリー

糸満ロータリー

糸満市場前

八

重

瀬

町

方

面

糸

満

市

役

所

入

口

糸

満

ロ

ー

タ

リ

ー

糸

満

小

学

校

前

琉球バス交通

糸満(営)

糸満

小学校

照屋

モータース

糸

満

市

場

入

口

新

島

県道77号

豊見城市方面

県

道
沖

縄

水

産

高

校

256

号

交通規制 14：00～17：00

交通規制中は「糸満入口」「白銀堂前」「糸満西区」「糸

満ロータリー」のバス停には停車いたしません。

交通規制中は「糸満市役所入口」

「糸満市場入口」『糸満ロータ

リー』『糸満市場前』のバス停に

は停車いたしません。

交通規制中は「糸満ロータリー」「新島」「糸

満小学校前」バス停には停車いたしません。

交通規制 8：30～21：00